

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไข่นุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวิชรินทร์ ดังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องสูบน้ำหอโรงขนาด 2 แรงม้า 1 เฟส (1.5 kW) พร้อมตู้ปรกรณ์	2 เครื่อง	14,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	รวมเงิน (1)			28,000.00		0.00	28,000.00	
	คิดเป็นเงิน			28,000.00		0.00	28,000.00	
2	ค่าแรงและติดตั้ง	2 เครื่อง	-	-	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอโรงขนาด 2 แรงม้า 1 เฟสพร้อมตู้ปรกรณ์	2 ตู้	8,500.00	17,000.00	1,000.00	2,000.00	19,000.00	
	รวมเงิน (2+3)			17,000.00		4,200.00	21,200.00	
	คิดเป็นเงิน			17,000.00		4,200.00	21,200.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			45,000.00		4,200.00	49,200.00	

1.)นายนคร นารอชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.)นายยาวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.)นายชจรศักดิ์ สุพรรณผำย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.)นายฉัฐพล ผ่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.)นายวิชรินทร์ ดังโพนทอง นายช่างโสตฯปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่าง ในน้ำ

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไข่นุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ ตั้งโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1 ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมเงิน			3,500.00		-	3,500.00	
	คิดเป็นเงิน						3,500.00	

1.)นายนคร นารอชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.)นางชวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.)นายชจรศักดิ์ สุพรรณผำย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.)นายฉัฐพล ผ่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.)นายวัชรินทร์ ตั้งโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ป้ายนอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 25 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไช่ปูน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ 991043

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ คังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1 แผ่น	2,510.00	2,510.00			2,510.00	
2	เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	165.00	165.00			165.00	
3	เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1 เส้น	205.00	205.00			205.00	
4	เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1 เส้น	179.00	179.00			179.00	
5	เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1 ท่อน	405.00	405.00			405.00	
6	ลูกปิ่น ดล. 0.02 ม	2 ม.	350.00	700.00			700.00	
7	เหล็กแกนตัน Ø 25 มม.	1 ชุด	220.00	220.00			220.00	
8	ลวดสลิง Ø 3/16 นิ้ว	10 ม.	21.00	210.00			210.00	
9	แก๊สอลูมิเนียม 5 ลิตร	1 ลูก	15.00	15.00			15.00	
10	ทาสีน้ำมัน	3 ตร.ม.	45.00	135.00	38.00	114.00	249.00	
11	ค่าแรงประกอบติดตั้ง					1,710.00	1,710.00	
	รวมเงิน			4,744.00		1,824.00	6,568.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						6,560.00	

1.) นายอนุช นารอดชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

2.) นางชวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

3.) นายขจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

4.) นายฉัฐพล ค่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

5.) นายวัชรินทร์ คังโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

สระพักตะกอน

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไช่ปูน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ 911002

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ คังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	32 ลบ.ม.	-	-	85.00	2,720.0	2,720.00	
2	เรียงหินยาแนว	5 ตร.ม.	910.00	4,550.00	306.00	1,500.0	6,050.00	
	รวมเงิน			4,550.00		4,220.00	8,770.00	
	คิดเป็นเงิน						8,770.00	

1.) นายนคร นารอชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.) นางชวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.) นายชจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.) นายฉัฐพล ค่อมแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.) นายวัชรินทร์ คังโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รางระบายน้ำ

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไช่ปูน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ 911001

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ ดังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	รางระบายน้ำ	19 ม.	411.87	7,825.49	357.68	6,795.92	14,621.41	
	รวมเงิน			7,825.49		6,795.92	14,621.41	
	คิดเป็นเงินค่างาน						14,620.00	

1.) นายนคร นารถชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.) นางเยาวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.) นายชอรรถศักดิ์ สุพรรณผำช ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.) นายณัฐพล ผ่องแผ้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.) นายวัชรินทร์ ดังโพนทอง นายช่างโขนานปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ